Забайкальский край

Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

10 сентября 2020г                                                                                                     №220

пгт. Могойтуй

Об утверждении списка наставников молодых педагогов Могойтуйского

района в 2020/2021 учебном году

          В целях оказания помощи молодым педагогам в их профессиональном

становлении, формирования качественного кадрового состава

образовательных организаций Могойтуйского района, целостной

эффективной системы методического сопровождения молодых педагогов, на

основании приказа управления образования и молодежной политики

администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 9 июля

2020 года №186 «Об утверждении Положения о наставничестве молодых

учителей управления образования и молодежной политики администрации

муниципального района «Могойтуйского район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наставников молодых педагогов образовательных

организаций Могойтуйского района на 2020/2021 учебный год(прилагается).

2. Наставникам молодых педагогов осуществлять деятельность в

соответствии с Положением о наставничестве молодых учителей управления

образования и молодежной политики администрации муниципальный района

«Могойтуйского район», утвержденным приказом управления образования и

молодежной политики от 9 июля 2020 года №186 «Об утверждении

Положения о наставничестве молодых учителей управления образования и

молодежной политики администраций Могойтуйского района».

3. Общее руководство деятельностью наставников молодых педагогов

образовательных организаций Могойтуйского района возложить на

начальника муниципального центра методического сопровождения и оценки

качества образования Батомункуеву Дулму Дабасамбуевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает со дня его подписания.

И.о. начальника управления                                                                 Н.Ж. Санжиева

Батомункуева Дулма Дабасамбуевна

8(30255)2-18-41